[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024

           №31
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 30.12.2022 №2559

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 15.12.2023 № 689-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2022 №548-П» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 30.12.2022 №2559 «Об утверждении порядка предоставления бесплатного проезда в автомобильном транспорте общего пользования (кроме такси) на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Слободского» (далее – Порядок):

В пункте 10 Порядка цифры «31.12.2023» заменить цифрами «30.06.2024».

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского – управляющего делами                                        Шабалина И.О.
Глава города Слободского

И.В. Желвакова